
 

 ModelJULABO Model PRESTO A85 PRESTO A85t

JULABO order number 9 420 852 9 420 852.T
Working temperature range °C -85 … +250  -85 … +250

Temperature stability °C ±0.05 … ±0.1 ±0.05 … ±0.1

Setting / display resolution °C ±0.01 ±0.01

Integrated programmer 8 x 60 steps 8 x 60 steps

Temperature display 5.7“ TFT Touchscreen 5.7“ TFT Touchscreen

Heating capacity kW 6 @ 400V; 6 @ 230V; 5.5 @ 208V 15 @ 400V / 15 @ 230V / 12.5 @ 208V

Cooling capacity °C
(Bath fluid Thermal HL60 / Ethanol) kW

200  /
2.8   /

20
2.5

0
2.4

-20
2.4

-40
2.4

-60
2.2

-80
0.4

200  /
2.8   /

20
2.5

0
2.4

-20
2.4

-40
2.4

-60
2.2

-80
0.4

Pump capacity flow rate l/min 35… 80 35… 80

Pump capacity pressure bar 0.48 ... 3.2 @ 400V; 0.48 ... 3.2 @ 230V; 
0.48 ... 3.0 @ 208V

0.48 ... 3.2 @ 400V; 0.48 ... 3.2 @ 230V; 
0.48 ... 3.0 @ 208V

Pump connections M30 x 1.5 M30 x 1.5

Refrigerant R507 / R23 R507 / R23

Pt100 external sensor connection Included Included

Digital interfaces RS232, RS485, Optional Profibus, SD memory card, 
USB, Ethernet, Modbus

RS232, RS485, Optional Profibus, SD memory card, 
USB, Ethernet, Modbus

Analog inputs/outputs Optional Optional

Cooling of compressor Dual stage, air-cooled Dual stage, air-cooled

Process volume min. liters 
(active heat exchanger volume) 

9.5 (5) 9.5 (5)

Internal usable expansion volume liters 7 7

Classification acc. to DIN 12876-1 Class III (FL) Class III (FL)

Viscosity max. cSt. 50 50

Permissible ambient temperature °C 5 … 40 5 … 40 

Cooling water connection - -

Dimensions W x L x H cm 61 x 108 x 125 61 x 108 x 125

Weight kg 365 365

　オーダーNo.

　温度制御範囲　（℃） +70 ～ +400

　温度精度　（℃） ± 0.01 ～ 0.1

　最少 温度設定 / 温度表示　（℃）

　プログラム機能

　温度表示

　ヒーター能力　（W）

　冷却能力　　　　（℃）

　冷却水：20℃、2L/min時　（kW）

　ポンプ能力　吐出圧力（bar）

　　　　　　　　 吸引圧力（bar）

　　　　　　　   流量（L/min）

　ポンプコネクション

　冷却機能

　Pt100外部温度センサー接続　（表示 / 制御）

　デジタルインターフェース

　アナログ通信

　冷却用冷凍機

　循環液充填量　（リットル）

　安全等級　（DIN 12876-1）

　循環液最大粘度　（cSt）

　使用環境温度　（℃）

　冷却水接続

　冷却水仕様

　寸法　W×L×H　（cm）　M1コントローラー 25 × 25 × 18

　寸法　W×L×H　（cm）　HT60 23 × 23 × 58

　槽深さ (cm)

　重量　（Kg）

　主電源　（V / Hz）

　消費電力　（A）

29

---

（クーリングゾーン：2リットル）

 M12 / ∠37° 内径8mmチューブコネクター

---

2

3

水温：20℃以下　圧力：2.0～4.5bar（差圧）　水量：2L/min

30

+5　～　+40

M16×1

無

---

有

RS232 / RS485

標準装備

6×60

---

LCD / LED

6000

1.2

---

208V　3相　60Hz

19

　全ての測定データは定格電圧、周囲温度20℃で行われています。
　全てのポンプデータはJULABOサーマルH350の循環液で行われています。

 JULABO

0.01

9 800 063

18

julabo-furuya

HT60-M3

julabo-furuya

超高温サーキュレーター
フォルテ HTシリーズ

julabo-furuya



