



超高温サーキュレーター フォルテ HTシリーズ

HT60-M3

JULABO

オーダーNo.	9 800 063		
温度制御範囲 (°C)	+70 ~ +400		
温度精度 (°C)	± 0.01 ~ 0.1		
最少 温度設定 / 温度表示 (°C)	0.01		
プログラム機能	6 × 60		
温度表示	LCD / LED		
ヒーター能力 (W)	6000		
冷却能力 (°C)	---		
冷却水: 20°C、2L/min時 (kW)	---		
ポンプ能力 吐出圧力(bar)	1.2		
吸引圧力(bar)	---		
流量(L/min)	18		
ポンプコネクション	M16 × 1		
冷却機能	無		
Pt100外部温度センサー接続 (表示 / 制御)	有		
デジタルインターフェース	RS232 / RS485		
アナログ通信	標準装備		
冷却用冷凍機	---		
循環液充填量 (リットル)	2 (クーリングゾーン: 2リットル)		
安全等級 (DIN 12876-1)	3		
循環液最大粘度 (cSt)	30		
使用環境温度 (°C)	+5 ~ +40		
冷却水接続	M12 / ∠37° 内径8mmチューブコネクター		
冷却水仕様	水温: 20°C以下 圧力: 2.0~4.5bar(差圧) 水量: 2L/min		
寸法 W×L×H (cm) M1コントローラー	25	×	25 × 18
寸法 W×L×H (cm) HT60	23	×	23 × 58
槽深さ (cm)	---		
重量 (Kg)	29		
主電源 (V / Hz)	208V 3相 60Hz		
消費電力 (A)	19		

全ての測定データは定格電圧、周囲温度20°Cで行われています。
全てのポンプデータはJULABOサーマルH350の循環液で行われています。